
Bezirk Ulm 2016/17

Herren Kreisklasse B Gr. 4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSF Ludwigsfeld III 20 17 1 2 172:70 +102 35:5
2 SV Göttingen 20 14 4 2 168:87 +81 32:8
3 SC Staig V 20 13 4 3 167:88 +79 30:10
4 SV Nersingen 20 11 1 8 140:114 +26 23:17
5 TTC Senden-Höll III 20 11 1 8 143:141 +2 23:17
6 SV Lonsee III 20 7 1 12 104:156 -52 15:25
7 SV Pfaffenhofen III 20 6 2 12 112:146 -34 14:26
8 SF Rammingen II 20 6 2 12 116:150 -34 14:26
9 TTC Setzingen II 20 5 4 11 113:154 -41 14:26

10 SV Thalfingen II 20 5 2 13 103:153 -50 12:28
11 SV Aufheim II 20 3 2 15 88:167 -79 8:32

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Neef, Claudia, Tel.: 07302/6915, cm.neef@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2016 16:00 (1)

16:30 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

SC Staig V
TTC Senden-Höll III
SV Göttingen
TSF Ludwigsfeld III

SV Thalfingen II
SV Pfaffenhofen III
TTC Setzingen II
SV Nersingen

8:8
9:6
8:8
9:2

Sa. 24.09.2016 15:00 v (1)
16:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SV Aufheim II
SV Nersingen
TSF Ludwigsfeld III
SV Thalfingen II

TTC Senden-Höll III
SC Staig V
TTC Setzingen II
SV Lonsee III

9:6
2:9
9:3
9:2

Sa. 01.10.2016 16:00 (1)
16:30 (1)
19:00 (1)

SC Staig V
TTC Senden-Höll III
SV Thalfingen II

SV Göttingen
TSF Ludwigsfeld III
SV Aufheim II

8:8
5:9
9:4

Sa. 08.10.2016 16:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SC Staig V
TSF Ludwigsfeld III
SV Pfaffenhofen III

TTC Senden-Höll III
SF Rammingen II
TTC Setzingen II

4:9
9:0 W
9:0 W

Sa. 15.10.2016 16:00 (1)
16:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Aufheim II
SV Nersingen
SV Lonsee III
SV Pfaffenhofen III

SC Staig V
TTC Senden-Höll III
TSF Ludwigsfeld III
SF Rammingen II

1:9
7:9
0:9
9:7

So. 16.10.2016 10:00 (1) SV Lonsee III SV Pfaffenhofen III 9:6
Fr. 21.10.2016 20:00 t/v (1) SV Aufheim II SV Göttingen 1:9
Sa. 22.10.2016 14:00 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

TTC Setzingen II
SV Aufheim II
SV Göttingen
SF Rammingen II
SV Pfaffenhofen III

SC Staig V
SV Nersingen
SV Lonsee III
TTC Senden-Höll III
SV Thalfingen II

5:9
9:5
9:3
5:9
9:7

So. 23.10.2016 11:00 (1) TTC Setzingen II SV Nersingen 6:9
Sa. 29.10.2016 16:00 (1)

16:30 (1)
16:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SV Aufheim II
SV Nersingen
TTC Senden-Höll III
SV Pfaffenhofen III
SV Thalfingen II

TSF Ludwigsfeld III
SV Lonsee III
TTC Setzingen II
SV Göttingen
SF Rammingen II

2:9
9:2
3:9
2:9
9:4

Fr. 04.11.2016 20:00 v (1) SV Lonsee III SC Staig V 3:9
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Bezirk Ulm 2016/17

Herren Kreisklasse B Gr. 4
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.11.2016 16:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)

SC Staig V
SV Göttingen
SF Rammingen II

TSF Ludwigsfeld III
SV Thalfingen II
SV Nersingen

8:8
9:0
6:9

Do. 10.11.2016 19:30 v (1) SV Nersingen SV Göttingen 5:9
Mi. 16.11.2016 20:00 v (1) SF Rammingen II SV Lonsee III 9:5
Fr. 18.11.2016 20:30 v (1) TTC Setzingen II SV Aufheim II 9:7
Sa. 19.11.2016 18:30 (1)

19:00 (1)
SV Pfaffenhofen III
SV Thalfingen II

TSF Ludwigsfeld III
SV Nersingen

2:9
6:9

So. 20.11.2016 10:00 t/v (1) SV Göttingen TSF Ludwigsfeld III 9:7
Mi. 23.11.2016 19:30 v (1)

20:00 v (1)
TTC Setzingen II
SF Rammingen II

SV Lonsee III
SV Aufheim II

8:8
9:4

Sa. 26.11.2016 16:00 (1)
18:00 (1)

SV Aufheim II
TSF Ludwigsfeld III

SV Pfaffenhofen III
SV Thalfingen II

9:5
9:1

So. 27.11.2016 10:00 (1) SV Lonsee III TTC Senden-Höll III 9:7
Sa. 03.12.2016 14:00 v (1)

15:30 v (1)
16:00 (1)
17:00 (1)

SV Lonsee III
TTC Senden-Höll III
SC Staig V
SV Göttingen

SV Aufheim II
SV Thalfingen II
SV Pfaffenhofen III
SF Rammingen II

9:6
9:3
9:1
9:3

Fr. 09.12.2016 19:30 v (1) TTC Setzingen II SF Rammingen II 8:8
Sa. 10.12.2016 15:00 v (1)

16:30 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)

TTC Senden-Höll III
SV Nersingen
SF Rammingen II
SV Thalfingen II

SV Göttingen
SV Pfaffenhofen III
SC Staig V
TTC Setzingen II

2:9
9:0
9:7
6:9

Sa. 21.01.2017 16:00 (1)
16:00 v (1)
19:00 (1)

SV Aufheim II
TSF Ludwigsfeld III
SV Thalfingen II

SV Lonsee III
SV Göttingen
TTC Senden-Höll III

7:9
9:6
7:9

Sa. 28.01.2017 16:00 (1)
16:30 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

SC Staig V
SV Nersingen
SV Göttingen
SV Pfaffenhofen III

SF Rammingen II
TSF Ludwigsfeld III
SV Aufheim II
SV Lonsee III

9:2
3:9
9:0
4:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.02.2017 16:00 (1)

18:00 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SC Staig V
TTC Senden-Höll III
TSF Ludwigsfeld III
SV Pfaffenhofen III
SV Thalfingen II

TTC Setzingen II
SF Rammingen II
SV Aufheim II
SV Nersingen
SV Göttingen

9:1
7:9
9:0
5:9
0:9

Sa. 11.02.2017 16:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

SV Aufheim II
SV Göttingen
TSF Ludwigsfeld III

SV Thalfingen II
SC Staig V
SV Pfaffenhofen III

8:8
8:8
9:4

Mo.13.02.2017 20:00 v (1) SF Rammingen II TTC Setzingen II 9:2
Sa. 18.02.2017 14:00 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Setzingen II
SC Staig V
SF Rammingen II
TSF Ludwigsfeld III
SV Pfaffenhofen III

SV Thalfingen II
SV Nersingen
SV Göttingen
SV Lonsee III
TTC Senden-Höll III

4:9
9:3
5:9

9:0 NA
8:8

So. 19.02.2017 11:00 (1) TTC Setzingen II SV Göttingen 4:9
Sa. 04.03.2017 14:00 (1)

15:00 v (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

TTC Setzingen II
SV Nersingen
SF Rammingen II
SV Göttingen
SV Pfaffenhofen III

TSF Ludwigsfeld III
SV Aufheim II
SV Thalfingen II
TTC Senden-Höll III
SC Staig V

6:9
9:2
9:1
9:2
4:9

Sa. 11.03.2017 15:30 v (1)
16:30 (1)
16:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SV Lonsee III
SV Nersingen
TTC Senden-Höll III
TSF Ludwigsfeld III
SV Thalfingen II

TTC Setzingen II
SF Rammingen II
SV Aufheim II
SC Staig V
SV Pfaffenhofen III

5:9
9:0
9:7
4:9
0:9

Fr. 17.03.2017 19:30 v (1) SV Aufheim II SF Rammingen II 8:8
Sa. 18.03.2017 14:00 (1)

16:30 (1)
18:30 (1)

TTC Setzingen II
TTC Senden-Höll III
SV Lonsee III

SV Pfaffenhofen III
SC Staig V
SV Thalfingen II

8:8
9:7
6:9

So. 19.03.2017 10:00 (1) SV Lonsee III SV Nersingen 2:9
Sa. 25.03.2017 16:00 (1)

16:30 (1)
17:00 (1)

SC Staig V
SV Nersingen
SV Göttingen

SV Lonsee III
SV Thalfingen II
SV Pfaffenhofen III

9:1
9:5
9:3
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Bezirk Ulm 2016/17

Herren Kreisklasse B Gr. 4
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.04.2017 15:00 v (1)

18:00 (1)
18:00 v (1)
18:30 (1)

SV Nersingen
TSF Ludwigsfeld III
SV Thalfingen II
SV Pfaffenhofen III

TTC Setzingen II
TTC Senden-Höll III
SC Staig V
SV Aufheim II

9:0
9:4
2:9
9:2

Di. 04.04.2017 19:00 v (1) SV Lonsee III SV Göttingen 9:4
Mi. 05.04.2017 20:00 v (1) SF Rammingen II SV Pfaffenhofen III 6:9
Fr. 07.04.2017 20:00 t/v (1)

20:00 v (1)
TTC Senden-Höll III
SV Lonsee III

TTC Setzingen II
SF Rammingen II

9:5
9:6

Sa. 08.04.2017 15:00 v (1)
16:00 (1)
17:00 (1)

TTC Senden-Höll III
SC Staig V
SF Rammingen II

SV Nersingen
SV Aufheim II
TSF Ludwigsfeld III

9:6
9:0
2:9

Fr. 21.04.2017 20:00 v (1) TTC Senden-Höll III SV Lonsee III 9:4
Sa. 22.04.2017 16:00 (1)

17:00 (1)
19:00 (1)

SV Aufheim II
SV Göttingen
SV Thalfingen II

TTC Setzingen II
SV Nersingen
TSF Ludwigsfeld III

2:9
8:8
4:9
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